

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Zajištění provozu a rozvoje Informačního systému národních dotací 2019+ - Část 2
Evidenční číslo VZ:	Z2019-030916
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“)

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 17. 9. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně s odpovědí zadavatele.

Otázka č. 1

V příloze č. 2 ZD je uvedeno „Pro splnění této části kvalifikace je nutné, aby členové realizačního týmu s pořadovými čísly 4 – 9 v souhrnu splnili všech 23 kvalifikačních požadavků.“, ale v ZD je uvedeno jen 11 požadavků. Rozumí dodavatel správně, že členové realizačního týmu s pořadovými čísly 4 – 9 mají v souhrnu plnit těchto 11 kvalifikačních požadavků?

Odpověď zadavatele

Ano, dodavatel rozumí správně, že členové realizačního týmu s pořadovými čísly 4 – 9 mají v souhrnu plnit těchto 11 kvalifikačních požadavků tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. Tato administrativní chyba byla v Příloze č. 2 opravena a nová verze přílohy byla nahrána na profil zadavatele.

Otázka č. 2

V příloze č. 2 ZD je v tabulce seznamu členů realizačního týmu uvedeno: „1 Vedoucí projektového a provozního týmu, 2 Aplikační architekt, 3 Projektový manažer“, chápe uchazeč správně, že tam má být správně uvedeno: „1 Vedoucí projektu/projektový manažer, 2 Architekt řešení, 3 Vývojář/analytik“, jak je uvedeno v kvalifikacích?

Odpověď zadavatele

Ano, uchazeč chápe správně, že v Příloze č. 2 ZD mají být v tabulce seznamu členů realizačního týmu uvedeny pozice tak, jak jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, a sice: 1 Vedoucí projektu/projektový manažer, 2 Architekt řešení, 3 Vývojář/analytik. Tato administrativní chyba byla v Příloze č. 2 opravena a nová verze přílohy byla nahrána na profil zadavatele.

Otázka č. 3

I profesní CV v příloze 2 ZD jsou nadepsána stejnými rolemi jako v minulém dotazu. Rozumí uchazeč správně, že i zde má být správně uvedeno: „1 Vedoucí projektu/projektový manažer, 2 Architekt řešení, 3 Vývojář/analytik“, jak je uvedeno v kvalifikacích??

Odpověď zadavatele

Ano, uchazeč chápe správně, že v Příloze č. 2 ZD mají být u jednotlivých životopisů uvedeny pozice tak, jak jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, a sice: 1 Vedoucí projektu/projektový manažer, 2 Architekt řešení, 3 Vývojář/analytik. Tato administrativní chyba byla v Příloze č. 2 opravena a nová verze přílohy byla nahrána na profil zadavatele.

Zadavatel se omlouvá za výše uvedené drobně nesrovnalosti. S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace, kdy nedochází ke změně zadávacích podmínek, se zadavatel rozhodl ponechat **původní lhůtu pro podání nabídek**.

V Praze dne 19. 9. 2019